
Yapay zeka ile müzik yaratmak, yanıp sönen alpakaları birbirine lehimlemek, hackathonlarda kendi 
fikirlerinizi hayata geçirmek... Code Week Hamburg'da çocuklar ve gençler donanım ve yazılımla 
yaratıcı olabilir ve dijital becerilerle ne kadar çok şey başarabileceklerini keşfedebilirler.   

Code Week Hamburg bu yıl 12-27 Ekim 2024 tarihleri arasında 
gerçekleşecek. Programa Eylül ayından itibaren buradan ulaşabilirsiniz.  

Web sitesindeki program (www.hamburg.codeweek.de/programm) tarih, konu 
veya yaşa göre filtrelenebilir. Daha sonra her bir atölye çalışması hakkında daha 
fazla bilgi, neler içerdiği, nerede ve ne zaman gerçekleştiği ve nasıl kayıt olunacağı 
hakkında bilgi bulabilirsiniz. Neredeyse tüm teklifler ücretsizdir.  

Kod Haftası 2013 yılında başlatılan bir Avrupa girişimidir. Kod Haftası Hamburg, AB Kod Haftasının 
bir parçasıdır. Code Week Hamburg, Bücherhallen ile birlikte Körber Vakfı tarafından 
düzenlenmektedir. Aşağı Saksonya, Berlin, Münsterland gibi diğer birçok şehir ve bölgede de Kod 
Haftaları düzenlenmektedir. Her Kod Haftası bölgesel olarak düzenlenmektedir. Tüm girişimler 
katılabilir. İster okul, ister üniversite, ister şirket, ister kar amacı gütmeyen bir girişim ya da kendini 
adamış bir birey olsun, herkes etkinliklere katkıda bulunabilir. Code Week Hamburg ekibi tüm 
teklifleri çevrimiçi olmadan önce kontrol eder.

(Kod Haftası, Avrupa'nın çeşitli yerlerinde insanları bir araya getirmekte ve uygulamaya yönelik 
öğrenme fırsatlarıyla giderek dijitalleşen bir dünyanın anlaşılmasını teşvik etmektedir. Bunun 
sonucunda her yıl on binlerce atölye çalışması ve uygulamalı etkinlik gerçekleştirilmektedir).  

Code Week Hamburg'da birçok farklı atölye çalışması ve uygulamalı etkinlik bulunmaktadır. Atölyeler 
birkaç saat, bir gün veya birkaç gün sürmektedir. Atölyeler kütüphaneler, gençlik merkezleri, maker 
laboratuvarları, okullar ve daha pek çok yerde gerçekleştirilmektedir. Programların neredeyse 
tamamında kendiniz bir şeyler yapabilirsiniz. Bu, bir şeyleri daha iyi anlamanızı ve kendi yaratıcılığınızı 
serbest bırakmanızı sağlar. Örneğin, robotlar yapabilir, müzik programlayabilir, lehim yapabilir, 
uygulamalar geliştirebilir, yapay zeka üzerine bir engelli parkuru tamamlayabilir, oyunlar tasarlayabilir, 
3D baskı yapabilir ve çok daha fazlasını yapabilirsiniz.

Ebeveynler için bilgiler  

Code Week Hamburg 2024

Programa 2024

Sorularınız var mı?

Ekim ayında Code Week Hamburg'da neler oluyor?

Neler sunuluyor? Çocuğum ne öğrenebilir?  

Çocuğum bir atölye çalışmasına nasıl kayıt yaptırabilir?

Kod Haftasının arkasında kim var?  

Bize yazın:

hamburg@codeweek.de
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